АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ
РУДНЯНСКИЙРАЙОН СМОЛЕНСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25,04, 2 024 № 22

Об установлении максимальногоразмера платы,
взимаемой ‹: родителей (законныхпредставителей),
за присмотр и уход за детьми в' муниципальных
образовательных организациях, реализующих
образовательную программу дошкольного образования,
находящихся на территории муниципального образования
Руднянский район Смоленской области

В соответствии с Федеральнымзаконом от 29412.2012№273-ФЗ "Об образовании
в Российской Федерации", областным законом от 31.102013 №122-з “Об образовании
в Смоленской Области“, Постановлением Администрации Смоленской области от
30.05.2017 №351 «Об установлении максимального размера платы, взимаемой с
родителей (законных представителей), за присмотр и уход за детьми в
государственных и муниципальных Образовательных организациях, реализующих
образовательную программу дошкольного образования, находящихся на территории
Смоленской области» ‚

Администрация муниципального образования Руш-тянский район Смоленской
областипостановляет:

Установить максимальный размер платы, взимаемой с родителей (законных
представителей), за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных
организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования,
находящихся на территорииСмоленской области, согласно приложениюМ 1.

Глава муниципального образования : ""

Руднянский район _Смрленсдайэбдасш % '
…

,
Ю.И. Ивашкин

Приложение № 1

к постановлению
Администрациимуниципальногообразования

Руднянский район Смоленс ой области

области

(„ЛТИ/47 № ‚!,?

№ Наименование Максимальный размер платы (рублей в день)
п/п муниципальных

районов и режим функционированиягрупп (часов в сутки) и возраст
городских округов детей

Смоленской
области от 1 года до 3 лет от 3 до 7 лет

от3 8- 12ч 24ч отЗдо 8- 12ч 24ч
до5ч 10,5ч 5ч 10‚5ч

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

]. Муниципальное - 108,78 - -
`

- 133,58 ‹ -
образование
Руднянский район
Смоленской